
全  住  協  第１８３号 

平成２７年 ８ 月１９日 

 

会 員 各 位 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

組 織 委 員 長 小 山 浩 志 

 

「住生活女性会議フォーラム」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、住生活女性会議では２年ぶりに住生活女性会議フォーラムを開催いたします。 

このフォーラムでは、内閣官房 まち・ひと・しごと創生本部事務局次長 内閣審

議官 伊藤明子氏から「これからの日本、“まち・ひと・しごと”」についてご講演い

ただき、続いて「これから女性の力を、どう活かしていくべきか？」と題してパネル

ディスカッションを行います。また、ご参加の皆様の懇親を兼ねて交流会を開催いた

します。 

つきましては、この「住生活女性会議フォーラム」へご参加くださいますとともに

貴社の女性役職員の方のご参加についても格段のご配慮をお願いいたします。 

併せて、会員以外の方及び貴社の男性役職員の方にも参加をお勧めいただければ、

幸いです。                             敬 具 
記 

 

１．日  時  平成２７年９月１６日（水） １３：３０ ～ １９：００ 

(1) セミナー   １３：３０ ～ １６：４５ 

(2) 交流会    １７：００ ～ １９：００ 

 

２．場  所  自由民主会館(自民党本部) 

東京都千代田区永田町１－１１－２３ 

    

３．内  容  (1)セミナー ①基調講演 ②パネルディスカッション                 

(2)交流会 

※詳細は、別紙案内をご参照ください。 

 

４．参 加 費  ３,０００円（交流会費含む） 

 

５． 申 込 み (1)９月９日(水)までに、別紙｢参加申込票｣に必要事項をご記入の 

上、ＦＡＸ又は E-mailにてお申込みください。 

(2)参加費は９月１１日(金)までにお振込みください。 

(3)折り返し、担当者より参加票をお送りいたします。 

(4)フォーラム当日、受付にて参加票をお渡しください。 

 

６．問合せ先   (一社)全国住宅産業協会 担当：東、米山 

        ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 

E-mail  m_higashi@post.sannet.ne.jp 

以 上 

 






	270916住生活女性会議フォーラム案内
	270916住生活女性会議ﾌｫｰﾗﾑﾁﾗｼ

